[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЧУРТАХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

с. НОВОЧУРТАХ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368166      с.Новочуртах                                                                            тел.8928-555-63-67

	ИНН/КПП 0524005060 / 052401001

ПРИКАЗ

28 августа 2020 года

              №  _____-п

О создании условий соблюдения личной гигиены.
 В соответствии с правилами СП 3.1/2.4. 3598-20 «Санитарно-эпидемические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением кожных антисептиков при входе в МКОУ «Новочуртахская СОШ №1», в помещениях для приема пищи, в туалетных комнатах и т.д. (ответственный завхоз школы.
2. Утвердить инструкцию по обработке рук мылом и кожным антисептиком (приложение 1).

3. Провести инструктаж по обработке рук со всем персоналом школы.

4. Завхозу школы обеспечить наличие мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук и своевременную их выдачу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        Шаипова Д.А.
С приказом ознакомлены: